4'
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optandum sane esset concilio interesse posse, hortamur et rogamus,
ut, si ipsi concilio interesse non potuerint, at oratores snos, pra-
dentes, graves et pios viros utique mittant, qui ipsoram nomine illi
intersint, curentque diligenter pro sua pietate, ut ex edrum regnis
atque domi praelati sine r tione ac mora tam necessario
tempore Deo et eccleside officium suum praestent: eosdem etiam
curaturos csse minime dubitantes, ut per ipsorum regna et dominia
tautum ac liberum iter praelatis, eorumque familiaribus, comitibus,
et aliis omnibus ad concilium euntibus et ab illo redeuntibus pateat,
benigneque ac comiter omnibus in locis recipiantur atque tracten-
tur, sicut, quod ad nos attinet, ipsi quoque curabimus; qui nihil
omnino praetermittere decrevimus, quood ad tam pium et salutare
opus perficiendum a nobis in hoc loco constitutis praestari possit,
nihil, ut Deus scit, quaerentes aliud, nihil propositum habhentes in
hoc concilio celebrando, nisi honorem ipsius Dei, dispersarum
ovium reductionem ac salutem, et perpetuam Christianae reipublicae
tranquillitatem ac quietem. Ut vero hae literae et quae in eis con-
tinentur ad omnium, quorum oportet, notitiam perveniant, nec
quisquam ea excusatione uti possit, quod illa ignoraverit, praeser-
tim quum non ad omnes, quos de his literis certiores fieri oporteret,
tutus forsitan pateat aditus: volumus et mandamus, ut in basilica
a principis Apostolorum, et in ecclesia Lateranensi tunc,
quum in eis populus, ut missaram solennihus intersit, congregari
solet, palam clara voce a curiae nostrae cursoribus seu notariis ali-

quibus publicid recitentut, et postquam recitatae fuerint, ad valvas
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earum iarum, itemque cancellariae apostolicae, et in loco so-
lito Campé Florae affigantur, ibique, quo legi et omnibus innotes-
cere possint, aliquamdia relinquantur. Quum autem inde amove-
buntur, earum exempla in eisdem locis affixa remaneant. Nos
enim per recitationem hanc, publicationem et affixionem omnes et
singulos, qui his literis comprehenduntur, post duos menses a die
publicationis et affixionis earum volumus perinde adstrictos et obli-
gatos esse, ac si ipsismet illae coramn editae et lectae fuissent.
Transsuiptis qaoque earum, quae manu publici alicuius notarii

_ scripta subscriptave, et sigillo ac subscriptione alicuius personae
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in dignitate ecclesiastica constitutae munita fuerint, ut sine dubi-
tatione ulla fides habeatur, mandamus atque decermtimus. Nulli
‘ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrae indictionis,
statuti, decreti, praecepti, admonitionis et aghortationis infringere,
vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem boc attentare prae-
sumpserit, indignationem omnipotentis Dei, ac heatorum Petri et
Pauli Apostolorum eius se noverit incursurum. Datum Romae apud
S. Petrum anno Incarnationis Dominicae MDLX. IlL. Kal. Decem-
bris, Pontificatus nostri anno primo.
ANTONIUS FLOREBELLUS LAVELLINUS.
BARENGUS. ‘